
 

Uchwała Nr 2/25/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Parku Krajobrazowego Wysoczyzny 
Elbląskiej. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2017 r. poz. 2096) oraz § 8 Statutu Parku Krajobrazowego Wysoczyzny 

Elbląskiej, nadanego uchwałą nr IX/224/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 
sierpnia 2015 r. w sprawie nadania statutu Parkowi Krajobrazowemu Wysoczyzny Elbląskiej uchwala 
się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Parku Krajobrazowego Wysoczyzny Elbląskiej w brzmieniu 
ustalonym Zarządzeniem nr 12/2017 Dyrektora Parku Krajobrazowego Wysoczyzny Elbląskiej z dnia 
8 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Parku Krajobrazowego 
Wysoczyzny Elbląskiej. 

 
 

§ 2 
         

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Przewodniczący Zarządu 
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

 

                       Gustaw Marek Brzezin 

 
 
 

 


